№ 7-ТС
от 26.12.2024

Председателю спортивного
комитета танцевального

спорта ФТСАРР
В.Е. Пермякову

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

  В связи с недавней сменой администратора базы данных танцевального

спорта 2 уровня и сменой руководителя федерации танцевального спорта

Республики Татарстан прошу Вас перенести дату Чемпионата и первенства

Республики Татарстан по танцевальному спорту (далее – ЧиП РТ) в базе

данных танцевального спорта

 Старые даты ЧиП РТ: 25-26 января 2025 года

 Новые даты ЧиП РТ: 1-2 февраля 2025 года

Президент
РОО «ФТСБАРР РТ»                                                                    Э.Р. Харисов